
Uchwała Nr 736/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie przekazania środka trwałego, drogi (ulicy) położonej w granicach 
administracyjnych Gminy Barciany o numerze 1717N 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z uchwałą Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Barciny  

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz uchwałą 

Nr XXV/220/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 3 września 2020 r. w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej, drogi nr 1717N Suchawa – droga wojewódzka nr 650, położonej 

na działkach nr 170 i 173/1 obręb nr 51 – Suchawa, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać dla Gminy Barciany, dokumentem PT, środek trwały: drogę i działkę 

gruntu: Nr 1717N położoną na działkach nr 170 i 173/1 obręb nr 51 Suchawa 

- wartość początkowa drogi 2 327 825,55 zł, 

- dotychczasowe umorzenie drogi 1 386 402,81 zł, 

- działki gruntu nr 170 i 173/1 obręb nr 51 Suchawa, wartość początkowa „0”, umorzenie „0”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński ………………… 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta  ………………… 

3. Olga Halina Wanago  Członek  ………………… 

4. Alina Janiszewska     Członek  ………………… 

5. Zdzisław Andrzej Flis  Członek  ………………… 


